Diário Oficial do **Município** 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Decreto



Decreto Legislativo no. 001/2014

"DISPÕE SOBRE DEVOLUÇÃO DE VEÍCULO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

DECRETA:

Art. 1º - A devolução do veiculo marca Fiat/Uno Mille Way Economique, ano/modelo 2008/2009, cor predominante preta, placa JRY: 4112, chassis chassi 9BD15844A96215481 a Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, estado da Bahia.

Art. 2º - A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu fica isenta das despesas decorrentes de transferência, manutenção e abastecimento do veículo após a devolução nos termos deste Decreto Legislativo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 13 de fevereiro de 2014.

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ Presidente da Câmara